
MANSHEAD ARCHAEOLOGICAL SOCIETY 
 
5 Winfield Street, Dunstable, Bedfordshire, LU6 1LS 
 
(Registered Charity No.288765) 

 
 
 
 
 
 
 
I/We wish to join the Manshead Archaeological Society of Dunstable and I/We agree to abide by the rules of 
the Society. (A copy of the rules may be seen at 5 Winfield St or obtained from the Hon Sec) 
 
Name:                                                                                   Address: 
 
 
Family ages and names: 
 
                                                                                               Email: 
                                                                                                 
Telephone:                                                                           Would you like your Newsletters emailed?   Y/N 
 
Signature:                                                                             Enclosed cheque for:                     Date: 
 
How did you hear about us? 
 
Subscription rates: 
Individual member £12.50 Joint membership (2 adults at same address)  £17.50 
Under 18/senior citizen/unemployed £9.50 Family membership (2 adults unlimited children) £30.00 
Corporate membership (club/society)* £20.00 Associate International membership*# £10.00 
Life member  £250.00 * non voting  # exchange rate equivalent plus P&P.  
 
 

GIFT AID DECLARATION 
By completing this part of the form you can increase your donation by an amount equal to the basic rate 
of Income Tax. 
I would like the Manshead Archaeological society of Dunstable to benefit by reclaiming tax on all payments I 
have made since 1st January 2009 and all payments I make hereafter to the Society. 
 
Signature:                                                                                                     Date: 
 
Gift Aid notes 
i. You can change this declaration at any time by notifying the Society. ii. You must pay an amount of income 
tax at least equal to the tax that the society reclaims in any tax year. iii. You can cancel this declaration. iv. If 
you pay tax at the higher rate you can claim further tax relief in your Self Assessment tax return. v. If you are 
unsure whether your donations qualify for Gift Aid contact your tax office for leaflet IR 113 Gift Aid. 
 


